[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	         ТУСИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ

2019 октябрĕн 02-мĕшĕ  №13
                    Туси  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    02 октября 2019 г.   № 13
          деревня  Тувси

О присвоении  классного чина

Руководствуясь Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2013 года № 235 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», Уставом Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,  в  соответствии с Положением о порядке сдачи  квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения  Цивильского района от 21.11.2014 года № 31/1:

1.Присвоить муниципальным служащим администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, классные чины согласно Приложению №1.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии  № 01 от 02.10.2019 г.

Глава администрации

Тувсинского  сельского поселения                                                Л.М.Атманова

Приложение № 1

к распоряжению главы администрации

 Тувсинского сельского поселения Цивильского района

Чувашской Республики от  02.10.2019 г. № 13

Таблица

соответствия  классным чинам муниципальных служащих администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Группа должностей
	Классный чин
	Размер выплат

	1
	Петрова Регина Ивановна
	ведущий специалист- эксперт
	младшая
	секретарь муниципальной службы 1 класса
	485

	2
	Николаева Татьяна Павловна
	специалист- эксперт
	младшая
	секретарь муниципальной службы 3 класса
	346

	3
	Гаврилова Вера Германовна
	Старший специалист

2 разряда
	младшая
	референт муниципальной службы 3 класса
	622